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Tarkastuslautakunta ja ulkoinen arviointi  

Hyvinvointialuelain 125 §:n mukaisesti tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida aluevaltuuston aset-
tamien tavoitteiden toteutumista ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella 
tavalla. Tarkastuslautakunta arvioi talouden tasapainotuksen toteutumista sekä asetettujen tavoitteiden 
ja toimenpiteiden riittävyyttä talouden tasapainotuksen kannalta.  

Tarkastuslautakunta valvoo luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden sidonnaisuusilmoitusten ilmoitta-
misvelvollisuuden noudattamista. Ulkoisen arvioinnin yksikön toimintaa johtaa arviointijohtaja, joka toi-
mii tarkastuslautakunnan esittelijänä ja yksikön tarkastaja toimii tarkastuslautakunnan pöytäkirjanpitä-
jänä ja sihteerinä.  

Keski-Suomen hyvinvointialueen aluevaltuuston toimielimille hyväksymä talousarvio sisältää määrärahat 
ja tuloarviot sekä toimintaa kuvaavat tavoitteet. Käyttösuunnitelman hyväksyy toimielin, joka on vas-
tuussa tavoitteiden toteutumisesta ja on tilivelvollinen palvelun taloudesta. Tarkastuslautakunta hyväksyy 
käyttösuunnitelman ja toimittaa sen aluehallitukselle osaksi hyvinvointialueen käyttösuunnitelmapää-
töstä. Käyttösuunnitelmat on laadittava ja ao. toimielimen hyväksyttävä viimeistään helmikuun aikana.  

 

Tarkastuslautakunnan toiminnan kuvaus 

Keski-Suomen hyvinvointialueen tarkastuslautakunta arvioi aluevaltuuston asettamien tavoitteiden to-
teutumista, talouden tasapainotusta sekä talouden ja hallinnon tarkastuksen järjestämistä. Tarkastus-
lautakunnan tehtävät koostuvat arviointitiedon tuottamisesta, toiminnan ja talouden tarkastuksesta 
sekä sidonnaisuuksien valvonnasta. Tarkastuslautakunnan käyttösuunnitelma perustuu vuoden 2026 
talousarvioon, jonka toimintakulut ovat yhteensä 353 030 euroa, sisältäen henkilöstö- ja palvelujen os-
tokulut.  

Tarkastuslautakunnan käyttösuunnitelma on laadittu huomioiden hyvinvointialueen talousarvion valmis-
teluohjeen ja kehyksen mukaiset muutokset. Henkilöstökuluihin on varattu viranhaltijoiden palkkakus-
tannukset, huomioiden työ- ja virkaehtosopimusten mukaiset korotukset. Tarkastuslautakunnan jäsen-
ten vuosi- ja kokouspalkkiot on määritelty hallintosäännössä olevien korvausten pohjalta.  

Palvelujen ostot sisältävät lakisääteisten tilintarkastuspalveluiden kustannukset huomioiden arviointi-
menettelyn aiheuttamat lisätyöt.  
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Tarkastuslautakunnan toimintamenot (taulukko 1) muodostuvat tarkastuslautakunnan tehtävistä, ulkoi-

sen arvioinnin ja tilintarkastuksen kustannuksista.  

 
Tarkastuslautakunta  TA 2026 KS 2026  

Toimintakulut  353 030   353 030 

Henkilöstökulut  -259 353 -259 353  

Palkat ja palkkiot  -212 173 -212 173 

Henkilöstösivukulut  -47 180 -47 180  

Palvelujen ostot  -92 977 -92 977  

Muut toimintakulut  -700 -700  

Toimintakate  -353 030 -353 030  

Taulukko 1. Keski-Suomen tarkastuslautakunnan vuoden 2026 toimintamenot.  


